
BỘ CÔNG THƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP 

Số: 599/QĐ-CĐKTCN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Bắc Giang, ngày  03 tháng 9 năm 2015 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận sinh viên trúng tuyển hệ liên thông từ TCCN lên  

Cao đẳng chính quy năm 2015 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP 

 

Căn cứ Quyết định số 2965/QĐ-BCT ngày 07/4/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 55/2012/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2012 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định đào tạo liên 

thông trình độ cao đẳng, đại học;  

Căn cứ Thông tư 08/2015/TT-BGDĐT ngày 21/4/2015 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đào tạo liên thông trình 

độ cao đẳng, đại học ban hành kèm theo Thông tư 55/2012/TT-BGDĐT ngày 

25/12/2012; 

Căn cứ vào biên bản họp ngày 03/9/2015 của Hội đồng thi tuyển sinh 

TCCN lên CĐCQ năm 2015; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận trúng tuyển cho 58 sinh viên hệ liên thông từ TCCN 

lên CĐCQ năm 2015 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Những sinh viên có tên trên được hưởng mọi quyền lợi theo chế 

độ hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, Tổ chức-hành chính, đơn vị 

liên quan và những học sinh có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3, 

- Lưu VT, ĐT. 

 

 

 

   
 


